
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Таласского района

Постановление акимата Таласского района Жамбылской области от 16 ноября 2016 
года № 442. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 5 
декабря 2016 года № 3240
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьями 37 38
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан" и  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Постановление акимата Таласского района от 15 июля 2014 года  "Об № 266
утверждении Положения коммунального государственного учреждения "Аппарат 
акима Таласского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов , опубликовано 20 августа 2014 года № 78 (9508) № 2298
в районной газете "Талас тынысы"), постановление акимата Таласского района от 19 
января 2015 года  "О внесении дополнения в постановление акимата Таласского № 32
района от 15 июля 2014 года № 266 "Об утверждении Положения коммунального 
государственного учреждения "Аппарат акима Таласского района" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов , № 2515
опубликовано 21 февраля 2015 года № 23 (9573) в районной газете "Талас тынысы") 
п р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 
аппарата  акима  района  У.Б .Алтынкопова .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б.Рысмендиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


